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Ansvarsfriskrivning

| den har rapporten hittar du information om barridrprestandan hos viss personlig skyddsutrustning (personal protective equipment, PPE) mot de
kemikalier du har valt. Denna information ar avsedd att géra det méjligt for din organisations héalso- och sékerhetspersonal att fatta mer valgrundade
beslut om vilken av Ansells personliga skyddsutrustning som kan erbjuda det basta skyddet under de avsedda omstandigheterna och hjalpa till med att
utféra en riskbedémning fér din organisation.

Vi vill betona att permeationstiderna inte motsvarar en séker anvandningstid. Den sékra anvandningstiden kan variera beroende pa om den personliga
skyddsutrustningen har satts pa korrekt, den omgivande temperaturen, kemikaliernas toxicitet och andra faktorer. Den permeationsinformation som
erbjuds har ar begransad till det huvudsakliga skyddsmaterialet. Permeationstiderna kan variera runt sommar, dragkedijor, visir eller andra
sammanfogningar eller delar av den personliga skyddsutrustningen. Det aligger din organisations hélso- och sékerhetspersonal att géra en
riskbeddmning innan de valjer Iamplig personlig skyddsutrustning for uppgiften. Om du vill diskutera nagon aspekt i detalj kan du kontakta oss.

Uppskattningarna av skyddsutrustningens barridregenskaper baseras pa aktuellt tillgdngliga data och extrapoleringar fran laboratorietestresultat och information om
kemikaliernas sammanséttning. Synergistiska effekter vid blandning av kemikalier har inte redovisats. Uppskattningarna kan komma att 4ndras om nya tester utférs eller om ny
information som utgdr en béttre grund till extrapolering blir tillgénglig. Av dessa skél tillhandahalls alla uppgifter i denna rapport endast i informationssyfte och Ansell frdnsdger
sig helt allt ansvar, inklusive garantier, relaterade till samtliga pastaenden som finns héri.

Ansell

2 Terms of Service 2
Protects



https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

Teckenférklaring fér handskydd

Genombrottstider fér genomtréangning

Rekommenderas €j
Stankskydd
Stankskydd
Medelgott skydd
Medelgott skydd
Bra skydd

Bra skydd

Normaliserad genombrottstid fér genomtréangning &r den tid (i minuter) som den tar fér den aktuella kemikalien att tranga igenom materialet med en hastighet pa 1,0 pg/cmzlmin
(enligt EN 1SO 374) eller 0,1 pg/cm2/min (enligt ASTM F739).

PS = Fysiskt tillstdnd: A = aerosol, G = Gas, L = Flytande , P = klistra, S = Fast
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Produktgrupp
Varumarke

Material : Nitrile
Tjocklek (mm)

2-Chlorotoluene
Acetaldehyde

Acetic acid

Aceton

Acetonitril

Acrylamide, aqueous solution
Ammoniumhydroxid
Dietylamin

Diethylether

Dimetylsulfoxid

Etanol

Etidiumbromid, mattad vattenhaltig

I8sning

Etylacetat

Ethylene glycol monomethyl ether

Fentanyl
Formaldehyde
Formaldehyd
Glutaraldehyd, 50 %

Heptan

: XCEED 93-833.XC-310
: MICROFLEX®

: 0.07 mm /2.8 mil
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Genombrottstiderna for genomtrangning i detta diagram utvarderades enligt standarden EN ISO 374 och
ASTM F739. De fargade cellerna med siffror och symbolen (C) motsvarar experimentellt faststallda data som
genererats av ett externt ackrediterat laboratorium.
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Produktgrupp : XCEED 93-833.XC-310
Varumarke : MICROFLEX®
Material : Nitrile

Tjocklek (mm) 1 0.07 mm/ 2.8 mil

Genombrottstiderna for genomtrangning i detta diagram utvarderades enligt standarden EN ISO 374 och
ASTM F739. De fargade cellerna med siffror och symbolen (C) motsvarar experimentellt faststallda data som
genererats av ett externt ackrediterat laboratorium.
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Saltsyra

Hydrofluoric Acid

Vateperoxid

Isopropanol

Isopropanol

Metylalkohol

Metyletylketon
N,N-Dimethylformamide dimethyl acetal
Butylacetat

Salpetersyra

Salpetersyra

Pyridin

Natriumhydroxid

Svavelsyra

Svavelsyra

Toluen

Trichloroacetic acid, sat. solution
Trietylamin

Gastric Acid

THC solution in 70% IPA

37.0

40.0

30.0

100.0

70.0

100.0

100.0

100.0

100.0

70.0

50.0

100.0

40.0

96.0

50.0

100.0

70.0

100.0

Terms of Service

5

> 240'


https://guardian-resources.ansell.com/docs/Terms_of_Services_V3.pdf

	Ansvarsfriskrivning
	Teckenförklaring för handskydd

